
 

     
  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SVETI ILIJA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 119-02/14-03/06 

URBROJ: 2186/08-14-04 

Sveti Ilija, 16.05.2014.      

 

 

 

 Na temelju članka 42. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske 

županije», broj 25/13 i 48/13) i članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 

(«Službeni vjesnik Varaždinske županije», broj 25/13 i 48/13) na sjednici održanoj 

16.05.2014. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o izboru članice Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 

 

I. Članak 

 

Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija utvrđuje da je vijećnici Daliborki Sitar, prestala dužnost 

članice Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća, zbog ostavke mandata. 

 

II . Članak 

 

Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija za člana  Mandatnog povjerenstva imenuje Anu 

Domislović. 

 

III.Članak 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku 

Varaždinske županije». 

 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Zdravko Ostroški, dipl.ing. 

 

              ____________________________ 

        

 


